平成　　年　　月　　日
申請団体名
代表者役職・氏名　　　　　　印
東北環境パートナーシップオフィス　「後援名義申請／○○協力依頼」について
　下記「　　　　　　　　　　　　　」に対する東北環境パートナーシップオフィスの名義使用の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
＜行事等の概要＞
１．名称

２．行事等の目的

３．主催者

４．行事等の期間
５．行事等の場所
６．共催、後援、協力、協賛等（予定）

【添付書類】（例：企画書、事業計画書、収支予算書、広報物など）

主催者概要
	団体名

	代表者名

	事業内容概要

	住所

	TEL

	FAX

	e-mail

	ホームページ

事務連絡先
	団体名

	担当者名（ふりがな）

	住所

	TEL

	FAX

	e-mail

	ホームページ

様式１

様式2